СВЕДЕНИЯ

о численности и денежном содержании муниципальных

 служащих Маркинского сельского поселения Цимлянского района и работников муниципальных учреждений Маркинского сельского поселения Цимлянского района за 9 месяцев 2017 года

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Количество

 (чел.)
	Расходы на 

денежное                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     содержание, (тыс. руб.)


	1
	2
	3
	4

	1.
	Администрация Маркинского сельского поселения
	7
	1768,2

	2.
	Муниципальные бюджетные учреждения в сфере культуры
	7
	1200,8

	
	Итого
	14
	2969,0


